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Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i (S?ra No: 518) uyar?nca a?a??da listelenen mükelleflerin 1 Nisan-30 Haziran 2020
(bu tarihler dâhil) aras?nda mücbir sebep hâlinde oldu?u kabul edilmi?tir:

Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunanlar (örne?in; çiftçi, terzi, manav,
avukat, mali mü?avir, mimar, mühendis, eczac?, doktor, di?çi, veteriner, fizyoterapist, yaz?l?mc?, sanatç?
gibi mükellefler),
COVID-19 salg?n?ndan do?rudan etkilenen ve ana faaliyet alan? itibar?yla; al??veri? merkezleri dahil
perakende, sa?l?k hizmetleri, mobilya imalat?, demir çelik ve metal sanayii, madencilik ve ta? ocakç?l???,
bina in?aat hizmetleri, endüstriyel mutfak imalat?, otomotiv imalat? ve ticareti ile otomotiv sanayii için parça
ve aksesuar imalat?, araç kiralama, depolama faaliyetleri dahil lojistik ve ula??m, sinema ve tiyatro gibi
sanatsal hizmetler, matbaac?l?k dahil kitap, gazete, dergi ve benzeri bas?l? ürünlerin yay?mc?l?k
faaliyetleri, tur operatörleri ve seyahat acenteleri dahil konaklama faaliyetleri, lokanta, k?raathane dahil
yiyecek ve içecek hizmetleri, tekstil ve konfeksiyon imalat? ve ticareti ile halkla ili?kiler dahil etkinlik ve
organizasyon hizmetleri sektörlerinde faaliyette bulunanlar,Ana faaliyet alan? itibar?yla ?çi?leri
Bakanl???nca al?nan tedbirler kapsam?nda geçici süreli?ine faaliyetlerine ara verilmesine karar verilen i?
yerlerinin bulundu?u sektörlerde faaliyette bulunanlar (örne?in; yüzme havuzu, hamam, kapl?ca, spor, oyun
ve dü?ün salonu, berber ve kuaför gibi i? yerlerinin bulundu?u sektörlerde faaliyet gösteren mükellefler).

Söz konusu mükellefler bak?m?ndan;

Nisan, May?s ve Haziran aylar?nda verilmesi gereken muhtasar beyannameler (ücret, kira, serbest meslek
kazanc? dâhil olmak üzere muhtasar beyanname ile beyan edilen tüm tevkifatlar ile muhtasar ve prim
hizmet beyannamelerini (=SGK ayl?k prim ve hizmet belgesi) kapsamaktad?r), KDV beyannameleri ve
"Form Ba-Bs" bildirimlerinin verilme süresi, e-Defterlerin olu?turulma ve imzalanma süresi ile Elektronik
Defter Beratlar?n?n yüklenme süresi 27 Temmuz 2020 günü sonuna kadar uzat?lm?? ve
Söz konusu beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri de alt??ar ay uzat?larak
Nisan ay?na ili?kin ödeme süresi 27 Ekim 2020, May?s ay?na ili?kin ödeme süresi 27 Kas?m 2020, Haziran
ay?na ili?kin ödeme süresi ise 28 Aral?k 2020 olarak belirlenmi?tir.

Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i (S?ra No: 518)'in tam metnine bu ba?lant?dan, Gelir ?daresi Ba?kanl???'n?n da bu
konudaki duyurusunun tam metnine ise bu ba?lant?dan ula?abilirsiniz.

Moroglu Arseven | www.morogluarseven.com

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/03/20200324M1-4.htm
https://www.gib.gov.tr/koronavirus-salginindan-etkilenmeleri-nedeniyle-beyanlari-uzatilarak-odemeleri-ertelenen-mukellefler
https://www.morogluarseven.com

